[ITPOCRATE - MEDICAMENTE PE PACIENTI SI GESTIUNIPE MEDIC SI PE SECTIE

FARMACIA: SPITALUL DE ORTOPEDIE SI TRAUMATOLOGIE AZUGA
CAS: PRAHOVA
Numar contract: 6

Borderou de consum OMS
In periada 01/11/2018 - 30/11/2018

Consumuri pe Programe Nationale de Sanatate
Total

Total consumuri pe Programelor Nationale de Sanatate

Total consumuri in afara Programelor Nationale de Sanatate

Valoare

Nr.crt. Nume sectie tc’:rnrzzgile /
magazie

1 Ortopedie SPZ ¢ 0.00

2 ATI 1,127.22

3 BLOC OPERATOR 1,165.76

4 COMPARTIMENT MEDICINA INTERNA 3,081.60

5 ORTOPEDIE I FEMEI ET 2 1,485.14

6 ORTOPEDIE Il FEMEI ET 1 3,206.23

7 RECUPERARE 2,611.61

Total 12677.56

Total consumuri in afara Programelor Nationale de Sanatate

Nr.crt. Gestiune Valgire
consum

1 Farmacie 12,677.56

2 Ap stupefiante Bloc Operator 24.79

3 Ap. Med. ATI 12.88

4 Ap. Med. Bloc Operator 8.92

5 Ap. Medicamente Ortopedie SPZ 801.52

0.00

Valoare
consum
Aparat
801.52
12.88
33.71
0.00
0.00
0.00
0.00
848.11

13,525.67

Valoare
totala
consum

801.52
1,140.10
1,199.47
3,081.60
1,485.14
3,206.23
2,611.61
13525.67



